GABARITO DEFINITIVO
PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 75/2023

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, em conjunto com o Núcleo de Pós-Graduação
e a Comissão de Residência Multiprofissional, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o GABARITO DEFINITIVO do Processo Seletivo de Alunos para o Programa de
Residência Multiprofissional em Atenção Primária com Ênfase em Saúde da Família, como
segue:

ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B C A C D A E D A E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D B E E A B E B E
21 22 23 24 25

C D D E C

EDUCAÇÃO FÍSICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A C D A E D A E
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D B E E D B E E B

21 22 23 24 25
C D A C A

FISIOTERAPIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
B C A C D A E D A E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D D B E E C B B D A

21 22 23 24 25
E E B C D

NUTRIÇÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A C D A E D A E
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D B E E D B A E C
21 22 23 24 25

E A D C B

Guarapuava-PR, 13 de dezembro de 2023.

Professora Dra. Cíntia Raquel Bim Quartiero
Multiprofissional em Atenção Primária com

Ênfase em Saúde da Família

Professora Dra. Sandra Mara M. Mattos
Núcleo de Pós-Graduação lato Sensu-NUPG